
Erkenning Adres Postcode Status

4000002 NL Dorpsstraat  63 8141 AJ

4000014 NL Hostertstraat  5 6012 RL

4000015 NL Tamboerstraat  26 6941 EE

4000028 NL Meikade  25 6744 TA

4000036 NL Hoog en Wellerlaan  7 3829 AW

4000038 NL Uddelerweg 12 8075 CJ

4000047 NL Scheggertdijk  22 7218 NB

4000053 NL Blokenstraat  12a 4885 JH

4000078 NL Barneveldsestraat  44 3927 CD

4000096 NL Kogveld  10 4882 BS

4000002 NL Dorpsstraat  63 8141 AJ

4000006 NL Master Hoeksmawei  25 9289 JM

4000008 NL De Bosk 15 9281 NR

4000015 NL Tamboerstraat  26 6941 EE

4000020 NL Nieuwedijk  26 5688 LK

4000023 NL Batavenstraat  11 7122 ZT

4000027 NL De Stûken  66 9281 PJ

4000028 NL Meikade  25 6744 TA

4000029 NL Kloosterdijk  170 A 7693 PS

4000036 NL Hoog en Wellerlaan  7 3829 AW

4000038 NL Uddelerweg 12 8075 CJ

4000042 NL Oude Nijkerkerweg  44 3882 MC

4000046 NL Poppeldiek  1 49828

4000047 NL Scheggertdijk  22 7218 NB

4000053 NL Blokenstraat  12a 4885 JH

4000062 NL Charlottenstrasse  12 48529

4000071 NL Ermermarkeweg  14a 7844 KD

4000078 NL Barneveldsestraat  44 3927 CD

4000102 NL Timmermannsweg  60 5813 AP

4000115 NL De Haspel  27 9354 XB

4000140 Buitenland Rebhuhnstraße 22b 26892

4000181 NL Vennweg 48 48529

4000194 NL Reijnvaanerf  8 8075 BV

4000201 NL Hummelhof 2a 7948 CD

4000206 NL Leemansweg 17 6827 BX Schorsing

Pluimveevangbedrijf Koert Hoorn NIJEVEEN 0522-724318

Gemril Pluimveeservice BV ARNHEM 026-4438884

ZPF Hähnchenverladung GmbH NORDHORN 0049 59218144784

Koetsier Agri Service ELSPEET 0577-750827

Jekal BV YSSELSTEYN 0478-541983

Pluimveeservice Zeb Smit ZEVENHUIZEN (GN)

GmbH BS Hühnerverladung UG HEEDE 00494963919168

Vof Pluimveebedrijf Bril VEENOORD 0591-551218

Van den Broek Pluimveeservice BV RENSWOUDE 0342-410230

Vof Pluimveeservice Achtmaal ACHTMAAL 076-5985147

GmbH Benke NORDHORN 0049-5921722677

Hänchenverladung Morsink ESCHE 0049-5944-763

Abeos Bedrijfsverzorging BV ALMEN 0900-9896

Ab van de Steeg Pluimveeservice BV ELSPEET 0577-401456

Vof van de Pol Pluimvee- en bedrijfsdiensten PUTTEN 0341-355299

W. Pots Pluimveevangbedrijf & Stallenreiniging BV SIBCULO 0523-242541

Pluimvee Service Kok BV HOOGLANDERVEEN 033-2571408

Pluimveevangbedrijf Veenstra BV HARKEMA 0512-362355

W. Lokhorst Pluimvee en Agriservice  BV EDERVEEN 0318-487778

PV Den Ouden Oirschot BV OIRSCHOT 0411-688492

Turna BV AALTEN 0543-477006

Pluimveevangbedrijf Van der Veen BV HARKEMA 0512-362236

Pluimveeservice 'De Achterhoek' BV DIDAM 06-12423749

Laden

Employment Services Salland BV HEINO 0572-398900

Bruining Postmus Vang BV DROGEHAM 0512-332974

Van den Broek Pluimveeservice BV RENSWOUDE 0342-410230

H. & C. Pluimveeservice BV ZUNDERT 0032-472667893

Abeos Bedrijfsverzorging BV ALMEN 0900-9896

Vof Pluimveeservice Achtmaal ACHTMAAL 076-5985147

Pluimvee Service Kok BV HOOGLANDERVEEN 033-2571408

Ab van de Steeg Pluimveeservice BV ELSPEET 0577-401456

Pluimveeservice 'De Achterhoek' BV DIDAM 06-12423749

W. Lokhorst Pluimvee en Agriservice  BV EDERVEEN 0318-487778

Enten

Employment Services Salland BV HEINO 0572-398900

Pluimvee- Entbedrijf Broekman BV HALER 0495-551527

Register IKB PSB erkende bedrijven
Let op dit register wijzigt regelmatig, raadpleeg het register dus ook regelmatig!

Nederlandse IKB Kip en IKB Ei deelnemers zijn, als zij een IKB PSB bedrijf inschakelen verplicht om een IKB PSB NL bedrijf in te schakelen. 

Geldig vanaf: 2-9-2021

Registratienr. Naam Plaats Telefoon



4000218 NL De Knolle 1 8431 RJ

4000233 NL Hostertstraat 5 6012 RL

4000249 NL - ZZP'er Breemarsweg 19 7553 HA

4000269 NL Kanaalweg 99 9422 BH Schorsing

4000275 NL Nieuwedijk 26 5688 LK

4000280 NL Amentstraat 17 A 6039 RA

4000280 NL Amentstraat 17 A 6039 RA

4000281 NL Amentstraat 17 A 6039 RA

4000281 NL Amentstraat 17 A 6039 RA

4000032 NL Pluimveeservice Smeding  BV Alde Mar 4 9035 VP DRONRIJP 0517-231705

4000011 NL Vliermansweg  4 7784 CS

4000017 NL Willemstraat  29 9104 EL

4000029 NL Kloosterdijk  170 A 7693 PS

4000035 NL Sonniuswijk 43 5691 PD

4000043 NL - ZZP'er Goord Verbernedijk  69 5712 SP

4000044 NL Raamstraat  2C 5831 AT

4000101 NL Platinastraat  9 6031 TW

4000112 NL - ZZP'er Tramweg 24 9422 BK

4000122 Buitenland Südstrasse 33 26897

4000125 NL Krollerweg 4 3774 RG

4000160 NL Jokweg 59 8394 VN

4000238 NL De Stroet 14-16 6741 PT

4000252 Buitenland Grosse Strasse 105 49733

4000259 NL Garderbroekerweg 130 3774 JH

4000149 NL MW Cleaning Hoogenweg 47A 7793 HP HOOGENWEG Schorsing

4000021 NL - ZZP'er Ongediertebestrijding Han Schorfhaar Larenseweg  60a 7475 PX MARKELO 0547-363506

4000035 NL Van Eck Bedrijfshygiëne B.V. Sonniuswijk 43 5691 PD SON EN BREUGEL 088-4100041

4000044 NL Vof van Veldhuijzen-Boxmeer Raamstraat  2C 5831 AT BOXMEER 0485-571186

4000056 NL Ten Dijk Plaagdierbeheersing BV Twelloseweg  77-2 7396 BM TERWOLDE 0571-291376

4000088 NL - ZZP'er Vof Agri Cleaning Matenweg 4 7948 ND NIJEVEEN

4000101 NL Veugen High Care BV Platinastraat  9 6031 TW NEDERWEERT 0495-460188

4000114 NL Palma Bedrijf Hygiëne It Tiltsje 8 9044 NW BEETGUM 06-53513487

4000152 NL VDH Prevent4U Plaagdierpreventie BV Bonksel 6 5721 TP ASTEN 0493-688006

4000155 NL Schippers Bladel BV Rond Deel 12 5531 AH BLADEL 0497-339773

4000159 NL - ZZP'er Vof Van Deuveren Dienstverlening Schimmelpennincklaan 18 3771 JE BARNEVELD 0342-408894

4000183 NL AB Vakwerk Agri BV Zeilmakerstraat 19 8601 WT SNEEK 0515-548600

4000189 NL Vof van 't Westeinde Plaagdier Beheersing Noorderlaan 27 9944 BT NIEUWOLDA 06-14386924

4000197 NL - ZZP'er Vespula Ensingwijk Zuid Zijde 43 7887 EZ ERICA 06-48920335

4000204 NL - ZZP'er Ottenschot Faunabeheersing Beldsweg 29 7495 PH AMBT DELDEN 0547-292272

4000209 NL Rentokil Initial BV Ravenswade 54 S 3439 LD NIEUWEGEIN 030-6690400

4000210 NL - ZZP'er Kuperus Dienstverlening De Triemen 15 9296 MC TRIEMEN 06-29538187

4000214 NL Agro Pest Control BV Rond Deel 12 5531 AH BLADEL 0497-382017

Plaagdierenbeheersing

DESTOX GmbH & Co.KG HAREN 0049-59356684000

Boer Beter Plaagdierbeheersing KOOTWIJKERBROEK 06-51243142

Braye - stallenreiniging DE HOEVE 0561-432218

Loedeman Ongediertebestrijding BV LUNTEREN 0318-253044

Reinigungsunternehmen Matweew ESTERWEGEN 0049-5955-934951

van Wijngaarden Stalreiniging & Agriservice BV KOOTWIJKERBROEK 0342-444879

Veugen High Care BV NEDERWEERT 0495-460188

Hoefnagel Agrarische Dienstverlening SMILDE 06-51630077

van Lierop Ontsmettingsbedrijf SOMEREN 0495-663031

Vof van Veldhuijzen-Boxmeer BOXMEER 0485-571186

W. Pots Pluimveevangbedrijf & Stallenreiniging BV SIBCULO 0523-242541

Van Eck Bedrijfshygiëne B.V. SON EN BREUGEL 088-4100041

Ontsmetten

Pluimveeservice Kievits B.V. ANE 0524-561854

Pluimveeservice Noord-Nederland DAMWOUDE 0511-421200

IPS WorkForce Netherlands  BV STRAMPROY 0495-563599

IPS WorkForce Netherlands  BV STRAMPROY 0495-563599

IPS Netherlands  BV STRAMPROY 0495-563599

IPS Netherlands  BV STRAMPROY 0495-563599

Pluvas HENGELO 06-29738771

Provang BV SMILDE

Plu-Pluimvee BV OIRSCHOT 0411 - 688492

Dienstverlening Duin OOSTERWOLDE (FR) 0516 588342

Pluimvee-Laadbedrijf Broekman BV HALER 0495-551527



4000228 NL - ZZP'er J. Ruitenberg ongediertebestrijding Knardersteeg 10 3882 RL PUTTEN 06-48894678

4000236 NL - ZZP'er Nijboer plaagdierbestrijding Bruine Kuilenweg 1 7784 DL ANE 06-15484302

4000238 NL Loedeman Ongediertebestrijding BV De Stroet 14-16 6741 PT LUNTEREN 0318-253044

4000243 NL - ZZP'er Broekhuis Kraaijenbergstraat 20 8051 XN HATTEM 06-53782605

4000258 NL Schippers Europe BV Rond Deel 12 5531 AH BLADEL 0497-551631

4000259 NL Boer Beter Plaagdierbeheersing Garderbroekerweg 130 3774 JH KOOTWIJKERBROEK 06-51243142

4000260 NL - ZZP'er GJ Plaagdierbeheersing Herstraat 38 5961 GK HORST

4000272 NL - ZZP'er Loomans Plaagdier Preventie Antoniusstraat 29 5725 AP ASTEN 0493 - 696878

4000273 NL Weening Services Legeloane 1 9284 XN AUGUSTINUSGA 0512-332108

4000277 NL Ongediertebestrijding van Essen BV Griftsemolenweg 24 8171 NS VAASSEN 0578 - 628300

4000059 NL Allround Reiniging Swinkels BV Notelstraat 19 A 5085 ET ESBEEK 013-5133284

4000007 NL Pieter Coeckestraat  2 5643 VK

4000011 NL Vliermansweg  4 7784 CS

4000028 NL Meikade  25 6744 TA

4000029 NL Kloosterdijk  170 A 7693 PS

4000030 NL Oordeelsestraat  84 5111 PL

4000031 NL Vloedmolenweg  19 6039 RX

4000035 NL Sonniuswijk 43 5691 PD

4000042 NL Oude Nijkerkerweg  44 3882 MC

4000047 NL Scheggertdijk  22 7218 NB

4000063 NL - ZZP'er De Sannen  19 9289 HJ

4000073 NL - ZZP'er Prins Clausstraat  46 9422 GN

4000075 NL - ZZP'er Paalgraaf  23 4174 LC

4000078 NL Barneveldsestraat  44 3927 CD

4000088 NL - ZZP'er Matenweg 4 7948 ND

4000112 NL - ZZP'er Tramweg 24 9422 BK

4000115 NL De Haspel  27 9354 XB

4000122 Buitenland Südstrasse 33 26897

4000125 NL Krollerweg 4 3774 RG

4000144 NL - ZZP'er Raatakkers 30 7826 EN

4000156 NL Industrieweg 6 9919 JE

4000160 NL Jokweg 59 8394 VN

4000168 Buitenland Rebhuhnstr.  22b 26892

4000170 NL - ZZP'er Dedemsweg  12 7722 PZ

4000171 NL - ZZP'er Dedemsvaartseweg zuid 197775 AB

4000194 NL Reijnvaanerf  8 8075 BV Schorsing

4000215 Buitenland Berlinerstraße 76 48529

4000231 NL - ZZP'er Fluitenbergseweg 82 7931 TC

4000261 NL - ZZP'er Bunschoterweg 50 3861 ML

4000265 NL Anemoonhof 30 6002 WN

4000279 NL - ZZP'er De Sluis 44 7687 BW

4000149 NL MW Cleaning Hoogenweg 47A 7793 HP HOOGENWEG Schorsing
4000059 NL Allround Reiniging Swinkels BV Notelstraat 19 A 5085 ET ESBEEK 013-5133284

Clean Farm WEERT

Hans Datema DAARLEVEEN 06-24345439

Agrarische dienstverlening Steenbergen FLUITENBERG 06 21718513

Kilian van Ramshorst Agriservice NIJKERK 06-19849031

Koetsier Agri Service ELSPEET 0577-750827

Reinigungsunternehmen Schmidt NORDHORN 0172-9323836

Agrarische Dienstverlening - Hogedrukreiniging veestallen M. Huisman DALFSEN 06-20968702

Agrarische Dienstverlening Jonkeren LUTTEN 06-12620983

Braye - stallenreiniging DE HOEVE 0561-432218

Blitzeblank Stallreinigung und Desinfizierung UG HEEDE 00494963919168

Breider Reiniging EMMEN 06-16714321

Vof Agrarische Service Kruiger LOPPERSUM 0596-202375

Pluimveeservice Zeb Smit ZEVENHUIZEN (GN)

Reinigungsunternehmen Matweew ESTERWEGEN 0049-5955-934951

van Wijngaarden Stalreiniging & Agriservice BV KOOTWIJKERBROEK 0342-444879

Van den Broek Pluimveeservice BV RENSWOUDE 0342-410230

Vof Agri Cleaning NIJEVEEN

Hoefnagel Agrarische Dienstverlening SMILDE 06-51630077

van der Laan Dienstverlening SMILDE 06-20911897

Gelderse Cleaning Service (G.C.S.) HELLOUW 0418-582645

Abeos Bedrijfsverzorging BV ALMEN 0900-9896

G. Bijlsma DROGEHAM 0512-351920

Van Eck Bedrijfshygiëne B.V. SON EN BREUGEL 088-4100041

Vof van de Pol Pluimvee- en bedrijfsdiensten PUTTEN 0341-355299

Agrarisch Loonbedrijf Van Tilburg BAARLE NASSAU 013-5079249

Agro Clean Nederland BV STRAMPROY 0495-564272

W. Lokhorst Pluimvee en Agriservice  BV EDERVEEN 0318-487778

W. Pots Pluimveevangbedrijf & Stallenreiniging BV SIBCULO 0523-242541

Reinigen

Europees Schoonmaakbedrijf EINDHOVEN 040-8513528

Pluimveeservice Kievits B.V. ANE 0524-561854


